
Dziennik Ustaw Nr 28 - 1549 - Poz. 259 i 260 

259 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 31 marca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia szczegółowego zakresu działania 
Ministra-członka Rady Ministrów Janusza Pałubi!:kiego. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 5 
pkt 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o organizacji i try­
bie pracy Rady Ministrów oraz o zakresie działania mi­
nistrów (Dz. U. Nr 106, poz. 492 i Nr 156, poz. 775, 
z 1997 r. Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 162, poz. 1126 
oraz z 1999 r. Nr 11, poz. 95) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 7 listopada 1997 r. w sprawie ustalenia szczegó­
łowego zakresu działania Ministra-członka Rady Mi-

nistrów Janusza Pałubickiego (Dz. U. Nr 136, poz. 924) 
w § 2 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

,,2a) przeprowadzanie, z upoważnienia Prezesa Ra­
dy Ministrów, kontroli postępowań sprawdza­
jących, o której mowa wart. 43 ustawy z dnia 
22 stycznia 1999 r. o ochronie informacji nie­
jawnych (Dz. U. Nr 11, poz. 95),". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

260 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 29 marca 1999 r. 

w sprawie określenia wzorów deklaracji, zeznań i informacji podatkowych obowiązujących w zakresie zry­
czałtowanego podatku dochodowego od niektórych przychodów osiąganych przez osoby fizyczne. 

Na podstawie art. 52 ust. 3 ustawy z dnia 20 listo­
pada 1998 r. o zryczałtowanym podatku dochodowym 
od niektórych przychodów osiąganych przez osoby fi­
zyczne (Dz. U. Nr 144, poz. 930) zarządza się, co nastę­
puje: 

§ 1. Określa się wzór: 

1) zbiorczej deklaracji ryczałtu od przychodów ewi­
dencjonowanych, stanowiący załącznik nr 1 do roz­
porządzenia, 

2) informacji o przychodach podatnika oraz o pobra­
nym ryczałcie od przychodów ewidencjonowa­
nych, stanowiący załącznik nr 2 do rozporządzenia, 

3) imiennej informacji rocznej o przychodach podatni­
ka i pobranym ryczałcie od przychodów ewidencjo­
nowanych, stanowiący załącznik nr 3 do rozporzą­
dzenia, 

4) informacji za pierwsze półrocze roku podatkowego 
o wysokości uzyskanego przychodu (objętego ry­
czałtem od przychodów ewidencjonowanych), sta­
nowiący załącznik nr 4 do rozporządzenia, 

5) informacji za pierwsze półrocze roku podatkowego 
o wysokości uzyskanego przychodu (objętego ry­
czałtem od przychodów ewidencjonowanych) oraz 
wysokości dokonanych odliczeń, stanowiący za­
łącznik nr 5, 5a i 5b do rozporządzenia, 

6) zeznania o wysokości uzyskanego przychodu, wy­
sokości dokonanych odliczeń i należnego ryczałtu 

od przychodów ewidencjonowanych, stanowiący 
załącznik nr 6, 6a i 6b do rozporządzenia, 

7) zeznania o wysokości uzyskanego przychodu, 
o którym mowa wart. 6 ust. 2 ustawy z dnia 20 li­
stopada 1998 r. o zryczałtowanym podatku docho­
dowym od niektórych przychodów osiąganych 
przez osoby fizyczne (Dz. U. Nr 144, poz. 930) oraz 
należnego ryczałtu, stanowiący załącznik nr 7 do 
rozporządzenia, 

8) deklaracji w sprawie opodatkowania w formie kar­
ty podatkowej, stanowiący załącznik nr 8 do rozpo­
rządzenia, 

9) informacji o wysokości składki na powszechne 
ubezpieczenie zdrowotne, zapłaconej i odliczonej 
od karty podatkowej w poszczególnych miesiącach 
roku podatkowego, stanowiący załącznik nr 9 do 
rozporządzenia, 

10) informacji o wysokości składki na powszechne 
ubezpieczenie zdrowotne, zapłaconej i odliczonej 
od zryczałtowanego podatku dochodowego od 
przychodów osób duchownych, w poszczególnych 
kwartałach roku podatkowego, stanowiący załącz­
nik nr 10 do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. J. Bauc 




